



DNL/138/BSE/710/2021
August 17, 2021

Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroje Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
MUMBAI - 400 001

Dear Sir,

Scrip Code: 506401

Re: Publication of Notice to Shareholders for transfer of Equity shares to IEPF

Pursuant to Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we furnish herewith paper clippings of Notice to shareholders for transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF), published in news papers- Indian Express - English edition on August 15, 2021 and Financial Express - Gujarati edition on August 17, 2021.

The said notices have also been uploaded on website of the Company.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully
For DEEPAK NITRITE LIMITED


ARVIND BAJPAI
Company Secretary



Encl: as above

DEEPAK NITRITE LIMITED

CIN: L24110GJ1970PLC001735

Registered & Corporate Office:

Aaditya-I, Chhani Road, Vadodara-390 024. Gujarat, India.

Tel: +91 265 276 5200/396 0200 | Fax: +91 265 276 5344

Investor Relations Contact: investor@godeepak.com

www.godeepak.com

THE INDIAN EXPRESS, SUNDAY, AUGUST 15, 2021



Deepak Nitrite Limited

Registered Office: Aaditya-I, Chhani Road, Vadodara-390 024, Gujarat
Website: www.godeepak.com, Investors Relation Contact: investor@godeepak.com
Corporate Identification Number: L24110GJ1970PLC001735
Tel No.: +91 265 2765200, Fax No.: +91 265 2765344

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ("Rules"), the details such as Names, Folio No./DP ID and Client ID of the shareholders of Deepak Nitrite Limited ("Company") who have not encashed dividend for a continuous period of seven years ("concerned shareholders") from Financial Year 2013-14 to Financial Year 2019-20 have been uploaded on the website of the Company at www.godeepak.com.

The Company has completed dispatch of individual communication to the concerned shareholders of the Company at their latest available address.

The Rules require the Company to transfer the Shares of the concerned shareholders held in Physical form or in Demat form to IEPF Demat Account.

The concerned shareholders are therefore informed to promptly contact the Company at the Registered Office or the Registrar and Share Transfer Agent of the Company - Link Intime India Private Limited at B Tower, 102 and 103 Shangrila Complex, First Floor, Opp. HDFC Bank, Near Radhakrishna Char Rasta, Akota, Vadodara - 390020, Tel No. 0265-6136000, email Id: vadodara@linkintime.co.in to claim the unpaid Dividend.

The concerned shareholders are also requested to note that the Shares transferred to IEPF Demat Account can be claimed back from the IEPF Authority after following due procedure prescribed under the Rules.

For Deepak Nitrite Limited
Sd/-

Date: August 14, 2021
Place: Vadodara

Arvind Bajpai
Company Secretary

ફાચનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, મંગળવાર, તા. ૧૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧



દીપક નાઈટ્રાઈટ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: આદિત્ય-૧, છાણી ચોક, વડોદરા - ૩૯૦૦૨૪
વેબસાઈટ: www.godeepak.com, ઇન્વેસ્ટર રીલેશન કોન્ક્ટ: investor@godeepak.com
કોર્પોરેટ આઈડેન્ટિટી નંબર: L24110GJ1970PLC001735
ફોન: +૯૧-૨૬૫-૨૭૬૫૨૦૦, ૩૯૬૦૨૦૦, ફેક્સ: +૯૧-૨૬૫-૨૭૬ ૫૩૪૪

નોટીસ

આથી આ નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની એક્ટ ૨૦૧૩ અને ઘી ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (એકાઉન્ટીંગ, ઓડીટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રીફંડ) નિયમો ૨૦૧૬ નાં સમય સમય પર કરાયેલા સુધારાઓ પ્રમાણે (નિયમો) અનુસાર શેર હોલ્ડરોના નામો, ફોલીયો, ડીપીઆઈડી/કલાઈન્ટ આઈડી જેઓએ નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૩-૧૪ થી ૨૦૧૯-૨૦ સુધી કિવીડન્ડ ના દાવા નથી કર્યા તેઓની વિગત કંપનીની વેબસાઈટ www.godeepak.com પર ઉપલબ્ધ છે.

કંપનીએ સંબંધિત શેરહોલ્ડરોને તેમના તાજેતરના ઉપલબ્ધ સરનામા ઉપર વ્યક્તિગત સંદેશા વ્યવહાર મોકલી આપેલ છે.

નિયમો અનુસાર કંપનીએ ભૌતિક રૂપે અથવા ડિમેટ રૂપે IEPF ના શેર હોલ્ડરો ના શેર્સ ડિમેટ ખાતામાં ટ્રાન્સફર કરવા પડે છે. તેથી સંબંધિત શેરદારકોને તાત્કાલિક કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ અથવા કંપનીના રજીસ્ટ્રાર એન્ડ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, લીંક ઇન ટાઈમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમિટેડ, બી-ટાવર, ૧૦૨ અને ૧૦૩ શાંત્રીલા કોમ્પ્લેક્સ, પહેલા માળે, HDFC બેંક સામે, રાધાકૃષ્ણ ચાર રસ્તા પાસે, અકોટા, વડોદરા-૩૯૦૦૨૦, ફોન નં. ૦૨૬૫-૬૧૩૬૦૦૦, ઇમેઇલ આઈડી vadodara@linkintime.co.in પર ન ચુકવાયેલ કિવિડન્ડ નો દાવો કરી શકે છે.

સંબંધિત શેરદારકોને એ પણ નોંધવા વિનંતી કરવામાં આવે છે કે IEPF ડીમેટ ખાતામાં ટ્રાન્સફર કરેલા શેર્સ IEPF ઓથોરીટી પાસેથી નિયમો હેઠળ નિર્ધારિત યોગ્ય પ્રક્રિયાને અનુસરીને પરત મેળવી શકાશે.

દીપક નાઈટ્રાઈટ લિમિટેડ વતી
સહી/-
અરવિંદ બાજપાઈ
કંપની સેક્રેટરી

તારીખ: ઓગસ્ટ ૧૪, ૨૦૨૧
સ્થળ: વડોદરા